
ActiveShuttle:

Výkonná intralogistika  

Uživatelsky přívětivý systém  Plug & Go 

Rychlá a bezpečná implementace



Přinášíme více výkonu
do intralogistiky

Tento vozík uveze 260 kg, pohybuje se rychlostí až 1m/s, automaticky náklad naloží             
i vyloží, je zcela bezpečný – určený i pro společný provoz s lidmi.

Díky svým kompaktním rozměrům (D:1015 x Š:405 x V:731 mm) se obratně pohybuje       
i v omezeném prostoru.

Velmi snadno se implementuje do stávající výrobní infrastruktury. Lze s ním realizovat 
širokou škálu transportních konceptů - od cyklických transportů až po dodávky materiálu 
řízené spotřebou.

Ať již disponujete jedním vozíkem nebo celou flotilou vozíků, vše spolehlivě řídí software              
ActiveShuttle Management System.

Rádi Vám ActiveShuttle předvedeme na některé z našich poboček, případně Vás také  
navštívíme u Vás ve firmě, kde ActiveShuttle odprezentujeme a otestujeme přímo ve 
Vašich podmínkách.

Zvyšte výkon své intralogistiky!

ActiveShuttle v akci můžete vidět ZDE!

Efektivní, spolehlivá a bezpečná intralogistika pro výrobní firmy 
– autonomní transportní systém ActiveShuttle od Bosch Rexroth.

https://www.youtube.com/watch?v=H9LrOKNUc8U

